



**Velkommen til
Namsos Idrettslag Fotballs
114.ordinære årsmøte
Mandag 26. februar 2018**



Sakliste 114.ordinære årsmøte Namsos IL fotball:

- 1. Åpning og godkjenning av årsmøtet.**
- 2. Valg av møteleder og sekretær.**
- 3. Valg av tellekorps og 2 personer for å undertegne protokollen.**
- 4. Styrets årsberetning for sesongen 2017, vedlagt.**
- 5. Årsregnskap og revisjonsberetning for sesong 2017.**
- 6. Fastsette kontingent for 2019.**
- 7. Budsjett sesongen 2018. legges fram på årsmøtet.**
- 8. Sportsplan.**
- 9. Orienteringssak.**
- 10. Valg.**

- a. Styrets leder, Bente Skaftnesmo - på valg.
- b. Styremedlem / nestleder, SU, Trude Modell - ikke på valg (ett år igjen).
- c. Styremedlem, Markeds utvalg, John Folke Ledang - på valg.
- d. Styremedlem, Økonomi / kasserer, Lars Erik Storøy – permisjon.
- e. Styremedlem, Cup utvalg, Åse Nordgård – på valg.
- f. Styremedlem, Klubbhus og anlegg, Ove Bolkan - på valg.
- g. Styremedlem, Miljø- og arrangement utvalg, Kirsten Kvalø - ikke på valg (ett år igjen).
- h. Styremedlem, SU, Hartvig Jakobsen - ikke på valg (ett år igjen).
- i. Varamedlem, Skjalg Brecke - på valg.
- j. Leder valgkomite, Elin Johansen - på valg.
- k. Medlem valgkomite, Jon Oskar Myrvold - ikke på valg (ett år igjen).
- l. Medlem valgkomite.
- m. Valg av klubbens representant til Namsos idrettsråd.
 1. Styrets forslag: Årsmøtet gir styret fullmakt til å beslutte dette.
- n. Valg av klubbens representant på tinget til NFF / TFK.
 1. Styrets forslag: Årsmøtet gir styret fullmakt til å beslutte dette.
- o. Valg av revisor.
 1. Styrets forslag: BDO gjenvelges som klubbens revisor.
- p. Medlemmer kontrollkomite, Jan Arne Alstad og Bernt Aakervik - på valg.

Valgkomiteen legger frem sin innstilling for punktene a. - l. på årsmøtet.

Sak 5: Årsregnskap og revisjonsberetning og kontroll komiteen sin uttalelse 2017.
Grunnet uforutsette ting, har styret ikke mottatt nødvendig dokumentasjon slik at den kan legges ved årsmøtedokumentasjon noe vi er forpliktet å gjøre. Den vil offentliggjøres umiddelbart den foreligger. Vi beklager dette.

Sak 6: Fastsette kontingent for 2019.
Styrets forslag: Medlemskontingenten forblir lik 2018, d.v.s. kr. 220,00 pr. medlem pr. år.

Sak 8: Sportsplan.
Sportsplan er revidert januar 2018 (se hjemmeside Namsos IL fotball). SU arbeider aktivt med gjeldende sportsplan som er et viktig styringsdokument for vår sportslige aktivitet. Styrets forslag: Sportsplan godkjennes.

STYRETS ÅRSBERETNING:

Styret i Namsos IL Fotball har hatt følgende sammensetning:

- Leder: Bente Skaftnesmo
- Leder sportslig utvalg / nestleder: Trude Modell
- Leder økonomi: Lars Erik Storøy.
- Leder markeds utvalg: Jon Folke Ledang
- Leder cup utvalg: Åse Nordgård
- Leder klubbhus / anlegg: Ove Bolkan
- Leder Miljø og arrangement utvalg: Kirsten Kvalø
- Styremedlem / medlem sportslig: Hartvig Jakobsen
- Varamedlem: Skjalg Brecke

NAMSOS IL FOTBALL; EN BREDDEKLUBB:

2017 har vært et innholdsrikt år, preget av stor aktivitet på mange arenaer. Det er gjennomført og spilt flere hundre fotballkamper, for våre aktive spillere fra 5 år og opp til senior. Vi har arrangert flere fotball cuper, fotball skole, kveldsmat 2 dager i uka, fotball avslutning, kick-off, aktivitetsdag til minne for NIL patriot Åge Sylstad i Kleppen, dommer kurs og trener kurs for å benevne noe av den store aktiviteten som til enhver tid skjer i Kleppen. Noe som fordrer en betydelig dugnads innsats fra våre medlemmer og foresatte.

En stor takk til alle dere som har bidratt slik at vi sammen kan skape og legge til rette for et positivt og flott fotball tilbud. Styret vil takke alle tillitsvalgte, trenere, lagledere, spillere, dommere og andre støttespillere uten dere hadde det ikke vært mulig å legge til rette for å skape så stor aktivitet slik det gjøres i dag.

Styrets arbeid:

Styret jobber hele tiden opp mot Norges fotball forbund / NFF's handlingsplan, med de tre prioriterte områder jenter, spillerutvikling og kvalitetsklubb. NFF's handlingsplan alene gir oss 102 hovedmål og 348 prioriteringer vi som klubb skal jobbe mot og for. NFF Trøndelag har i tillegg lagt inn dommer som et område som prioriteres ekstra.

Styret har prioritert å delta aktivt på klubbforum møter, kurs og seminarer i regi av NNF Trøndelag. For våre styremedlemmer har fotball lederkurs vært et prioriterings område. Dette er viktige prioriteringsområder for å opprettholde og videreutvikle fotball kunnskap og dele erfaringer med andre fotballklubber. Vi har hatt fokus og prioritert kvalitetsklubb jobbing, bygge kultur og holdninger.

Stolt som klubb, ble vi da vår SU leder Trude Modell ble utnevnt til årets leder i NFF Trøndelag. Vår A-lags trener Jonas Lian Hansen var også med blant de nominerte til årets trener. Dette er svært positivt og en annerkjennelse til oss som klubb. Vi har inneværende år forsøkt å jobbe aktivt for å utvide våre utvalg med flere medlemmer.

Kvalitetsklubb arbeid:

Vi har prioritert og vektlagt kurs for alle våre trenere og lagledere. I 2017 fikk Namsos IL fotball sertifisert to nye trenere med B-lisens, Eskil Husby og Sten Arve Årseth, noe som bidrar til hevet kompetanse på vår trener side. Vi kan være stolte av å inneha god trener kompetanse på alle våre lag.

Namsos IL fotball sitt fokus på «jenteløft», der SU og jente ansvarlig, har bidratt til å heve NIL fotball sine jentelag. Vi opplever nå en tilstrømning av nye jenter som ønsker og delta. Kommende sesong stiller klubben med damelag i 11'er serien, noe vi er stolt av og gleder oss til og følge, utover sesongen.

Dommer løft preget også inneværende sesong, hvor et bra stykke godt arbeid utført av vår dommerkoordinator Oliver Barsøe. Dette resulterte i 5 nye autoriserte dommere i NIL fotball. Noe som har vært et meget positivt bidrag innad i klubben.

Klubbens samarbeid med Levanger Fotball Klubb, gjorde at vi kunne invitere med oss trenere og dra på fagutvikling- og inspirasjonsbesøk hos LFK. Fotballskolen LFK arrangerte hos oss, ble positivt tatt i mot. Hospitering, for våre mest ivrige gutter, har også blitt iverksatt. Dette er et samarbeid vi som klubb ønsker å fortsette med også i 2018.

Årets tema for 2017; Alkohol og rusmidler, ble løftet opp og fikk satt på dagsorden viktige holdnings skapende verdier. Hvor det ble arrangert innlegg internt i klubb for våre spillere og foresatte samt ved Høknes ungdomsskole.

Namsos IL fotball vil være en klubb hvor en skaper trygge rammer for all aktivitet i klubb. Alle vi som deltar i NIL fotball, har sammen et grunnleggende ansvar for å bidra til utvikling og opprettholdelse av et godt fotball miljø.

NFF Trøndelag stiller krav til oss som er kvalitetsklubb, noe som oppleves positivt for vår del. Fokuset og jobbing rundt mål for kvalitetsklubb, fordrer oss på å levere mål og kvalitet. NIL fotball ble re sertifisert som kvalitetsklubb november 2017

Daglig leder:

Endring av klubbens organisasjonskart i november 2016, gjorde det mulig for oss å tilsette daglig leder ressurs i 50 % stilling. Dette er en stilling styret ser at er både hensiktsmessig og nødvendig å inneha, i forhold til å avlaste frivilligheten. Det har vært brukt noe tid på og vi har gjort oss noen erfaringer inneværende år, som gjør at vi står bedre rustet til å nyttiggjøre seg den stillingen i tiden som kommer. Vi ønsker derfor å benytte oss av muligheten av å videreføre stillingen også for 2018.

Økonomi:

Økonomisk har NIL fotball har lagt bak seg en sesong med et negativt resultat driftsmessig, noe som er beklagelig. Styret har forøkt å drive klubben etter et nøkternt forbruk, men lyktes ikke med dette i forhold til det å nå budsjetterte inntekter, noe som medførte negativt resultat for 2017.

Avslutning:

Som leder ønsker jeg og rette en stor takk til alle i styret for den fantastiske jobben og innsatsen dere har lagt ned i klubben. Styret består av medlemmer med ulike fagkompetanse, noe som gjør det interessant å delta. Dette gir gode diskusjoner og man har alle et felles mål om å bidra til å løfte klubben opp og frem, legge til rette for et godt fotballaktivitetstilbud for alle våre medlemmer. For meg som leder har det vært en sann fornøyelse å være sammen med dere alle, gjennom 2017, som ble et inspirerende og lærerikt fotball år!

En spesiell takk retter vi til Kåre Tørum. Under sesongavslutningen 2017 ble han tildelt «Årets hederspris 2017». Dette for sitt mangeårige engasjement i og for klubben gjennom de siste 30 år.

For styret i Namsos IL Fotball

Bente Skaftnesmo

Leder

Trude Modell
Styremedlem

Lars Erik Storøy
Styremedlem

John Folke Ledang
Styremedlem

Åse Nordgård
Styremedlem

Ove Bolkan
Styremedlem

Hartvig Jakobsen
Styremedlem

Kirsten Kvalø
Styremedlem

Årsmelding Sportslig utvalg:

Sportslig utvalg har inneværende år bestått av Ivar Asbøll, Hartvig Jakobsen, Espen Sandmo, Arnstein Sandmo, Johan Ludvik Lund og Trude Modell

Møtevirksomhet: SU har nesten daglig kontakt via mail, tlf. og sms. Møte en gang pr. mnd. Vi deltar på alle arenaer der krets inviterer. Lagleder møter arrangeres av SU vår og høst. Trener forum 3-4 ganger pr sesong. Lagteams møter etterstrebes vår og høst. Su tar ansvar for dommerne i klubben, og sørger for at de får gode møtearenaer og at de blir tatt godt vare på i klubben.

Sportslig: Vår jente- satsning begynner virkelig å bære frukter, og på tampen av året ble det bestemt at vi melder på 11`lag Damer. Ivar Asbøll styrer dame / jentefotball biten med stø hånd. Jente akademi ble gjennomført vår 2017 med stor suksess, der Namdals klubbene ble invitert med. Det er nå enighet at nå vektlegges Dame og Herre – senior lagene våre likt, og de skal begge være fyrtårnene i klubben. Vi ønsker at de skal etablere seg på et så høyt og stabilt nivå som mulig etter hvert, noe som vil defineres i klubbens Visjoner når en slik prosess settes i gang utover våren.

Trener utdanning har vært et stort satsning område, noe vi syns vi har lyktes meget godt med etter at vi ansatte trenerutvikler, og bestemte oss for at vi parallelt jobber med spillerutvikling som en konsekvens av at vi utdanner våre trenere. Alle som ønsker å bidra i klubben som trener, uansett nivå, skal ha eller være villig til å ta minimum Grasrot trener kurs. Der er vi meget godt i rute og to av våre trenere klarte å komme seg gjennom den tøffe B- trener lisensen også. Klubben har dermed trenere med både A og B og Grasrot trener lisens (C). Johan Ludvik Lund og Arnstein Holmvik gjør en stor og god jobb med våre trenere.

Vi har også fått med en egen Barnefotballansvarlig i 2017, Hartvig Jakobsen som har tatt veldig godt tak i og gjør en veldig fin jobb med denne viktige biten av vår aktivitet. Espen Sandmo har hovedansvar «ute på feltet», og han skal være trenernes link inn mot sportslig utvalg. På tampen av året fikk vi med oss enda en kvinne inn i SU, Jane Fjellet, noe vi er svært glade for. Hun skal ha hovedansvar Ungdomsfotball.

Resultatmessig viser våre lag fine resultater, med det mest gledelige er å se at vi aktiviserer masse spillere fra 6 år og opp til senior, som viser gode holdninger både på og utenfor banen. Det er lite «episoder» å spore, og lite røde krot, noe som er veldig bra for klubbens omdømme. Fair Play fokuset til klubben begynner å slå rot. De sportslige resultatene vil vi nok se mer og mer fremover, i takt med at våre dyktige og dedikerte trener og leder tar kurs og får basiskunnskap om hva som gjelder av retningslinjer og føringer.

SU takker ledere, trener, dommere og spillere for en super sesong og gleder oss til at 2018 sesongen straks er i gang igjen.

SU leder Trude Modell.

Årsmelding økonomi 2017:

Styret legger frem et regnskap for perioden 01.01.17-31.12.17, som vil vise et årsresultat hvor vi for første gang på flere år ikke gikk i balanse og hvor vi blir bokført med negativt driftsresultat. Noe vi har vært klar over, da noen av våre budsjetterte inntekstposter ikke ble som forventet.

Styret har arbeidet for å overholde budsjett og har ikke foretatt noen investeringer, utover forelagte rammer for inneværende sesong. Noe vi redegjør for under årsmøte, da fullstendig årsrapport ikke foreligger pr.d.d., grunnet uforutsette årsaker.

Regnskapstjenestene for Namsos IL fotball kjøpes av SMN Regnskap.

Klubbens arrangementer har gått utmerket og bidratt til betydelige inntekter. Spesielt nevnes NA julecup, Namdal Ressurs AS Namsoscup og Comfort 3v3 cup. En annen viktig faktor for å nå et godt resultat, har vært markedsgruppas arbeide. Det arbeidet som er gjort her, har vært av betydelig verdi.

Klubben har om få år et betydelig investeringsbehov i fornyelse av kunstgressbanen og tilhørende anlegg. Styret ser det derfor som høyst nødvendig å bygge opp egenkapitalen, gjennom å generere overskudd, slik at klubben står rustet for ivaretagelse av dette. Egenkapitalen pr 31.12.17 vil foreligge i fullstendig årsrapport.

Økonomi leder Lars Erik Storøy.

Årsmelding Marked utvalg:

Marked utvalget har inneværende år bestått av undertegnede. Møtevirksomheten har av den grunn vært noe fraværende, men knyttet opp mot styret og daglig leder.

Arbeidsområder har vært som følger: Dopapirsalget ble tradisjonen tro gjennomført to ganger i løpet av 2017. En på våren og en på høsten. Utleveringen ble gjennomført i Postens lokaler på Spillum i regi av Ove Bolkan, Rune Bakkebø og Tore Hansen. Dopapiret er en sikker og meget viktig inntektskilde til NIL Fotball og konseptet ser ut til å være akseptert av våre medlemmer. Alle lag deltok med å selge dopapir.

Fotballotteriet ble gjennomført i 2017, sammen med Grong IL. Inntekten ble naturlig nok noe redusert fra året før da vi i årets lotteri var to klubber, mot tidligere tre, som sto for lotteriet. Dette betydde at vi måtte ta en større andel av utgiftene til premien, og derfor et noe mindre overskudd. Allikevel ga dette NIL Fotball et akseptabelt resultat. Fotballotteriet ble avsluttet med salg i Namsosmartnan og trekning på festplassen lørdag i martnan.

Hva gjelder deltagelse i martnasbua bør vi i 2018 sysselsette flere seniorspillere, menn og kvinner. I 2018 må det diskuteres om vi skal fortsette med tilsvarende lotteri da Grong IL ikke blir med, p.g.a. små inntekter.

Glømmen - Akademiet ble etablert med en tidsramme på 2 år. 2017 – 2018.

Poengklubben ble ikke gjennomført som planlagt og bestemt. Her må vi stille større krav til de involverte, da dette skal være en viktig og god inntektskilde for klubben.

Det er allerede gjennomført infomøter om gjennomføring og krav med både A-lag herrer og A-lag damer for NIL i 2018.

I forbindelse med julecupen lagde vi kampprogram og solgte inn 10 sponsorer. Dette var lettsolgte produkter og anbefales gjort ved tilsvarende arrangement i 2018. I løpet av høsten planla vi en utvidelse og endring av markedsgruppens besetning. Gjennom flere møter ble vi enige om at fra og med 1. januar 2018 består markedsgruppa av Terje Tranaas, Ronny Grannes og undertegnede. Vi ønsker ytterligere en person inn i gruppa i løpet av våren. Her vil det vel være naturlig at nytt styremedlem for marked kommer inn.

Undertegnede går nå ut av styret, og ønsker etterfølger masse lykke til i 2018.

Utvalgsleder John Folke Ledang.

Årsmelding Cup utvalg:

Cup utvalgets medlemmer: Heidi Klinge Beate Juliussen, Ole Martin Heldal, Line Forkner og Jon Oskar Myrvold (fram til 3v3-cup) og Åse Nordgård.

Comfort 3v3-cup: Antall lag er jevnt hvert år. Vi har kapasitet til å ha med nesten dobbelt så mange lag, vi hadde 10 baner (inkludert 1 til FFU-kamper), der noen hadde ledig kapasitet på slutten av dagen. Vi kunne avvirket kamper på 5-6 baner til hvis påmeldingen hadde vært stor nok. Her har vi mye å hente. Det er dyrt å kjøre 3v3-konseptet. Det er drøftet både i cup-komite og styret om å kjøre egen marnas-cup, hvor klubbens egne vant benyttes, samt at det også åpnes for 5-er fotball. Dette har vært etterspurt av de som er for gamle til å delta på 3v3. Selve gjennomføringen av cupen gikk veldig greit. Vi har alle hver våre ansvarsområder, og følger opp disse. Godt samarbeid innad i komiteen.

NA julecup: Antall lag ca. 120-124. Også her har vi kapasitet til å ha med flere lag. 4. juledag er ganske tettpakket, mens 5. juledag har vi kapasitet til å ha med mange flere lag, og da spesielt jente / damelag. Julecup 2017 hadde veldig bra omsetning i kioskene i vestibylen og gresshallen.

Namdalsressurs AS Namsoscup: Omtrent samme antall påmeldte lag som i fjor. Veldig mange NIL-lag også i år, samt stor økning i antall lag fra bl.a. Brønnøysund og Steinkjer området. NIL-lagene betaler ikke påmeldingsavgift, noe som innebærer mindre overskudd. Også her er det ganske fullt med lag lørdag, mindre på søndag. I tillegg mister vi omsetning i kiosk, da konfirmantene har kiosk i vestibylen lørdag. Lite lag på søndag, i Jr.-klassen var det kun Namsoslag + 2 lag fra Verdal. J19 ble slått sammen med J17, da det kun var 2 påmeldte lag i klassen J19.

Gjennomføring av cupen gikk greit. Vi fikk gode tilbakemeldinger fra tilreisende lag, der også våre flinke dommere fikk skryt. Vi tjener ikke stort på søndagen p.g.a. lite påmeldte lag (+ at det er mest NIL-lag), dyr hall-leie, samt liten omsetning i kiosk. Det må vurderes om vi kan arrangere hele cupen på en dag.

Dommere: Veldig flinke og pliktoppfyllende. De dømte veldig bra og fikk gode tilbakemeldinger. Oliver gjør en kjempejobb. Dommerne var presise med start og avslutning av kamp i rett tid, ingen store forsinkelser

Takk til Kenneth Andresen som stilte opp på fritida si. Stiller opp på kort varsel når vi har behov for bistand under rigging av cup.

Vi må fortsatt jobbe aktivt for å få med flere jente- og damelag. Vi bør generelt jobbe for å få med enda flere lag fra nabokommuner. Gjennomføring av alle cuper gikk greit. Vi i cup utvalget har hver våre ansvarsområder, samt at vi hjelper til der det er behov. Vi tar gjerne imot innspill og forslag til forbedring.

Utvalgsleder Åse Nordgård.

Årsmelding Klubbhus og anlegg utvalg:

Klubbhus og anlegg utvalgets medlemmer: Tore Hansen og Ove Bolkan.

Utvalget har hatt ansvar for gjennomføring av dugnader på vår og høst sesongen. Vi opplevde rekord stor deltagelse på høstens dugnad. Klubben investerte i to 3v3 baner og container til oppbevaring. Et fint tilskudd for fotball aktivitet for de yngste. Gruppen har deltatt på kunstgress seminar, ledet av NNF Trøndelag.

Vi takker Rolf Håvard Ovesen som har hatt hovedansvar og regien i forhold til å prosjektere en eventuell ny bane. Takker også Bjørn Terje Smistad i driftskomiteen for godt samarbeid.

Utvalgsleder Ove Bolkan.

Årsmelding Miljø- og arrangement utvalg:

Miljø- og arrangement utvalgets medlemmer: Grete Bugge, Anita Johansen, Hilde Aspnes, Beate Korssjøen Asbøll, Janne Øie Larssen, Wanja Skomsvold og Kirsten Kvalø.

Miljø- og arrangement utvalget blir i dagligtale gjerne omtalt som miljøgruppa. Utvalget har ansvaret for organisering og gjennomføring av tiltakene; kveldsmatservering, miljøkvelder, kick-off for sesongen 2017, arrangement rundt A-lagets hjemmekamper på Grong sparebank banen, borgertoget 17. mai, sommer- og sesongavslutning, samt julelunsj og utleie av klubbhuset. Namsos IL Fotballs visjon er «Vi likè oss i Namsos». Ledestjernen er like-

verdighet, og målsetningene er bl.a. å skape trygge rammer, styrke fellesskapsfølelsen og øke trivselen, både på og utenfor banen.

Kveldsmat: Siden 2014 har frivillige fotball-mødre servert kveldsmat, til spillere og andre NIL-venner i klubbhuset, 1-3 kvelder i uka, på vår- og høstsesongen. Vi har sett en meget positiv utvikling og oppnådd god effekt av tiltaket, som er en viktig faktor i det sosiale felleskapet. Klubbens visjon er bl.a. gjennom dette tiltaket levende.

Miljøkvelder: Klubben inviterte trenere, lagledere, utvalgsmedlemmer og andre til 3 miljøkvelder i klubbhuset 13. januar og 10. november. (31. mars ble avlyst, da den forestående påsken ga begrenset påmelding.) Innenfor uhøytidelige og inkluderende rammer, ble det trivelige kvelder, hvor det ble servert pizza og underholdt med godt humør og engasjerende quiz.

Kick-off: Sesongstart ble markert med kick-off den 25. april. Forventningsfulle barn og foreldre deltok, noe som, til tross for den skarpe vårlufta, skapte god stemning. Namsos musikkorps ledet an innmarsjen, hvor små og store NIL spillere med trenere og ledere, entret Grong Sparebankbanen og ble presentert for publikum. Alle lag ble fotografert, og bildene er å finne i klubbhuset, samt publisert på vår hjemmeside. Serveringen foregikk i klubbhuset, denne ettermiddagen

A-lagets hjemmekamper: 2017 viste seg å bli en svært spennende sesong, hvor herre A-laget til det siste kjempet om opprykk til 3. divisjon. Som tidligere sesonger stilte hvert av våre aldersbestemte lag, som ansvarlige for billett- og kaffesalg, på 1-2 av deres hjemmekamper.

Borgertoget 17. mai: Også dette året kunne vi med glede se at mange av våre spillere, lagledere, trenere, utvalgsmedlemmer og andre NIL-venner stilte opp under vår fane i borgertoget og presenterte klubben på en så fin måte.

Sommeravslutning: Det var til stor glede at svært mange kom innom og deltok på sommeravslutningen den 21. juni. Det yret av liv i og ved klubbhuset. Værgudene trosset yr.no og sørget for flott grillvær! Det ble servert pølser m/brød og hamburgere m/tilbehør fra Hamstad bakeri og REMA 1000 Rock City. Dette ble en perfekt avslutning på vårsesongen, samt en fin opplading før Kippermocupen 2017, hvor flere lag representerte NIL, et par dager senere.

Sesongavslutning: Klubbens sesongavslutning den 15. november, ble som tidligere år, arrangert på Olav Duun videregående skole. Amfiet var fylt til randen og det ble en hyggelig festkveld, hvor ulike priser og premier ble utdelt, og vi feiret oss selv. Det ble loddsalg, med flotte premier gitt av våre samarbeidspartnere og byens næringsliv bl.a. på Namsos storsenter. Det var hyggelig og til glede for alle, at alle lag bidro med kaker til salg i kiosken.

Julelunsj: Søndag den 10. desember ble det servert julelunsj i klubbhuset. Tradisjonelt har julelunsjen gått av stabelen tredje lørdag i advent. Denne gangen måtte julelunsjen imidlertid fremskyndes, til fordel for annen bruk av huset. Et julepyntet klubbhus skapte ei trivelig ramme rundt arrangementet. Til glede for NIL-venner ble det servert tradisjonell julemat. Dette ble et hyggelig lag og ei fin stund, i forkant av julehøytiden.

Utleie av klubbhuset: Det er gledelig at klubbhuset, også i 2017 sesongen, ble flittig brukt, både av eksterne leietakere og internt i klubben. Utleie skjer både på helg og ukedager for øvrig, til private sammenkomster som for eksempel barnebursdager, feiring av rund dager, barnedåp og konfirmasjoner. På klubbens hjemmeside finnes en egen kalender, med oversikt på tidspunktene hvor klubbhuset er ledig finnes.

Under gjennomføringen av de ulike arrangementene, er velvillig dugnadsinnsats fra klubbens øvrige fotballforeldre, gull verdt for klubben. Svært mange frivillige bidrar, og en samlet innsats gjør det mulig å gjennomføre miljø- og arrangement tiltakene. Vi retter en stor takk til alle som stiller opp!

En stor takk også til Grete Bugge, som i en årrekke har bydd på sin tid, energi, pågangsmot og positive engasjement, som fotballmamma og utvalgsmedlem.

Utvalgsleder Kirsten Kvalø.

Budsjett 2018

Sum inntekter:

Sponsorer / reklame	790.000,00
Generalsamarbeidspartner	
Hovedsamarbeidspartner	
Samarbeidspartnere	
Banereklame- / skilt	
Kampsponsor	
Cup & arrangement	
NamsosCup	150.000,00
3v3cup	150.000,00
Julecup	200.000,00
Fotballskole vinterferie	80.000,00
Billetter/kiosk fra kamp og andre arr.	125.000,00
Medlemskontingent / treningsavgifter	
Medlemskontingent	75.000,00
Treningsavgift	650.000,00
Lotteri / dugnader	
Papirdugnad	660.000,00
Bilotteriet	200.000,00
Poengklubb	150.000,00
Tilskudd	
Grasrotandel	110.000,00
MVA kompensasjon	200.000,00
LAM midler	100.000,00
Kulturmidler	35.000,00
Gaver etc.	25.000,00
Nedskriving gjeld GSB tilskudd	75.000,00
Leieinntekter	
Kunstgressbane	400.000,00
Klubbhus	80.000,00
Sum inntekter	4.255.000,00

Sum kostnader:**Påmeldingsavgifter**

Krets / cup 130.000,00

Leiekostnader

260.000,00

Reisekostnader

260.000,00

Dommerutgifter

235.000,00

Tilskudd til lag

Refusjon toalettpapir 110.000,00

Bussutgift junior 10.000,00

Overganger

40.000,00

Utstyr

150.000,00

Baller

Kjegler

Klær

Medisinutstyr

Innkjøp toalettpapir

375.000,00

Cup

Fotballskole 30.000,00

Julecup 125.000,00

Namsoscup 100.000,00

3v3 90.000,00

Lotteri

Bilkostnad / loddbok 160.000,00

Sosiale aktiviteter

150.000,00

Lønn og honorar

900.000,00

Kjørekostnader

100.000,00

Godtgjørelse styret	80.000,00
Kurskostnader	50.000,00
Annonsering / program 60.000,00	
Avskrivninger 375.000,00	
Klubbhus og anlegg 150.000,00	
Regnskap 75.000,00 Revisjon	25.000,00
Kontorkostnader Møter Data-/telekommunikasjon	0,00
Forsikringer	70.000,00
Gebyr	10.000,00
Renteinntekter	-15.000,00
Rentekostnader	70.000,00
Tap på fordringer	70.000,00
Sum kostnader	4.245.000,00
Årets resultat	10.000,00